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NABOJE ATRAMENTOWE PELIKAN DtUGIE ZIELONE 5 SZT.

Dtugie naboje atramentowe Pelikan to praktyczne rozwigzanie dla tych, ktérzy cenig wygode i
ciggtos¢ pisania bez koniecznosci czestej wymiany wktadu. Standardowy rozmiar sprawia, ze
pasujg do wiekszosci piér Pelikan oraz wielu innych modeli dostepnych na rynku. Jedno
opakowanie zawiera 5 nabojéw, co zapewnia zapas na dtuzszy czas uzytkowania. Dzieki
wiekszej pojemnosci niz w przypadku krétkich nabojéw, wystarczy jeden, aby dtugo cieszy¢ sie
ptynnym i wyrazistym pismem. Idealne do szkoty, biura i codziennego uzytku.

Kod: 300004043

Marka: Pelikan

Format: Inne

Kolor: Zielony

Minimum logistyczne: 10

Cechy dodatkowe

%9 Jednostki logistyczne

19200: Paleta (EAN: 4012700531469)
10: Zgrzewka (EAN: 4012700500786)
4800: Warstwa na palecie

400: Karton (EAN: 4012700500809)
1: Sztuka (EAN: 4012700300072)

e Dtuzsze pisanie bez potrzeby czestej wymiany naboju e Dtugie naboje atramentowe Pelikan

e Standardowy rozmiar - pasuje do piér Pelikan i wielu innych « Kompatybilne z piédrami Pelikan i innymi markami
marek e Pojedynczy nabdj wystarcza na dtuzej

e Opakowanie 5 sztuk - praktyczny zapas do codziennego ¢ Do codziennego pisania
uzytkowania e Czysta i szybka wymiana

o Intensywny kolor i ptynny przeptyw atramentu zapewniajg e Pojemnos¢: ok. 1,4 ml

estetyczne pismo

e Zielony kolor atramentu

e tatwa, czysta wymiana naboju bez dodatkowych akcesoridw e Pojedyncze opakowanie 5 szt.

o |dealne do nauki, pracy i codziennych notatek

EAN
4012700300072

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 7,6 x 3,8
e Wymiary 3D: 3,8x0,8x7,6

Pozostate produkty

Kolor
Niebieski
Czarny
Zielony
Czerwony
Fioletowy
Turkusowy
Rézowy
Brazowy

Granatowy

Kod

400142571
400142570
300004043
300004109
300004111
300004110
100435993
100435996
300004108

Hamelin Polska Sp. z o0.0.
Jutrzenki 137A, 02-231 Warszawa

Kod EAN

4012700310743
4012700310613
4012700300072
4012700310620
4012700310668
4012700310651
4012700321077
4012700311924
4012700310606
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